
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 2 3A7

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-2318 / 3 / Teori Komunikasi

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Teori Komunikasi HARI / WAKTU  Selasa / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  3A7 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 15 September
2020

KULIAH PENGANTAR RUANG LINGKUP TEORI
KOMUNIKASI

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 22 September
2020

Ilmu dan teori komunikasi
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 29 September
2020

Definisi Proses dan tujuan komunikasi
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 06 Oktober 2020
Dimensi teori dan paradigma komunikasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 13 Oktober 2020
Teori komunikasi interpersonal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 20 Oktober 2020
Teori Dialektika Relasional; Teori Dramaturgi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 27 Oktober 2020
Review materi pertemuan 1-6 dan presntasi tugas

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Teori Komunikasi HARI / WAKTU  Selasa / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  3A7 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 10 November 2020
pertemuan 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 17 November 2020
pertemuan 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 24 November 2020
pertemuan 11 teori interasionime simbolik

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 01 Desember 2020
Pertemuan 123

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 08 Desember 2020
Pertemuan 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 15 Desember 2020
PT 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 22 Desember 2020
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2318 Smt/Thn  : 3/20201 Nama Dosen  : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si Kelas  : 3A7
Nama MK  : Teori Komunikasi SKS  : 3 NID  : 041507029 Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910415176 RAHKMAT PRIYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910415303 AL KHANSA MAGHFIRA IZZATIE PUTRI BACHTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910415309 KARISYA PRAMESWARI HARISMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910415214 SYLVIRA ANDREA AZZAHRA M H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910415025 AISYAH SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910415056 KHALDA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415074 VIRA ARLITA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910415355 FINA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415300 KANIS TYAS SEPTIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910415249 FRESYA VIRLIANI ALFARIZLY H H H H H H I H H H H H H H H H

11 201910415094 HERCULES AKBAR FAHREZA H H H H H I A H H H H H H A I H

12 201910415433 RIFQI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H I H

13 201910415111 MUTHIAH SALSABILA H A H H H H H H H H H A H A A A

14 201910415088 KEVIN JANUARY SHANDI H H H H A A H H H H H H H H H H

15 201910415256 MOHAMMED DIAS EL SANTANA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910415323 SITI MARISKA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910415060 ANESIA USFATUN DAMAYANTI H H H H H H I H H H H H H H H H

18 201910415292 ABELLIA ZEFANI LATIEFAH H H H H H H I H H H H H H H H H

19 201910415038 ERLAND SEPTIAN SANDOVA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910415080 RAHMAT SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415062 ALWAN RIFANI H H H H A A A H H H H H H H H H

22 201910415020 JOVANCA STEFANNY H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910415345 ADIA MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910415034 FAIZ IZUDDIN AL QOSSAM H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910415332 MUTHIA ZAHIRA KHAIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910415296 FARAH AGNI QISTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910415039 VINCENTIUS NATHANIEL RICKY H H H A H H I H H H H H H H A H

28 201810415010 NOUVAL REYHANDICKA H H H H H H A H H H H H H H H H

29 201910415257 ADYTIA MAULANA SUHATMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910415445 MUHAMAD RESA ADI PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910415335 AMADEUS LINTANG BUANA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910415246 RAUL GONZALES H H H H H H H H H H H H H H A H

33 201910415316 NUR HASAN UBAIDILAH H H H H H H H H H H H H H A H H

34 201910415426 ALWI RIZKI ADI H H H H H H H H H H H H H H A H

35 201910415140 GERALDA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910415377 MUHAMMAD AKBAR AL-WAFI H H H H H H H H H H H A H H I H

37 201910415439 ADITYA SANDY H H H H A A H H H H H H H H H H

38 201910415451 FAKHRUR ROZIE H H H A H H H H H H H A H H H H

39 201910415360 MUHAMMAD AZMI AMIR H H H H H H A H H A H H H A A H

40 201910415049 ANISA SETYA ANDINI H H H H H H I H H H H H H H H H

41 201910415435 DEWA MADE DIVA ADITAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 201910415427 SONY MULYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

43 201910415278 NUR AINI AYUSA PUTRI H H H H H A H H H H H H H H H H

44 201910415432 RIFSYANDA ASHFAL ASHFIA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 201910415430 DINDA PUTRI SYARLINA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 201910415330 NURJANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

47 201910415420 LIDYA QUROTAAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 201910415328 MARCHYA PUTRI HERBIANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

49 201910415321 ALVIN ARADHANA PUTRA H H H H H H H H H A H H H H H H

50 201910415441 NANDA FEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09/2022/09/2029/09/2006/10/2013/10/2020/10/2027/10/2003/11/2010/11/2017/11/2024/11/2001/12/2008/12/2015/12/2022/12/2012/01/21

Jumlah Hadir 50 49 50 48 47 45 41 50 50 48 50 47 50 46 42 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

ROULY G RATNA S, ST., MM ( ........................................ )



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2318 Smtr/Thn : 3 / 2020 - Ganjil NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Teori Komunikasi SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810415010 NOUVAL REYHANDICKA 16 15 80.00 80.00 85.00 78.00 0.00 93.75 81.00 60.00 78.00 75.00 B+

2 201910415020 JOVANCA STEFANNY 16 16 80.00 80.00 85.00 78.00 0.00 100.00 81.00 85.00 78.00 83.00 A

3 201910415025 AISYAH SALSABILA 16 16 80.00 80.00 85.00 75.00 0.00 100.00 80.00 70.00 70.00 75.00 B+

4 201910415034 FAIZ IZUDDIN AL QOSSAM 16 16 80.00 80.00 80.00 83.00 0.00 100.00 81.00 55.00 70.00 71.00 B

5 201910415038 ERLAND SEPTIAN SANDOVA 16 16 80.00 80.00 80.00 83.00 0.00 100.00 81.00 95.00 70.00 83.00 A

6 201910415039 VINCENTIUS NATHANIEL RICKY 16 13 50.00 50.00 73.00 60.00 0.00 81.25 58.00 45.00 70.00 61.00 C+

7 201910415049 ANISA SETYA ANDINI 16 15 80.00 80.00 83.00 80.00 0.00 93.75 81.00 90.00 85.00 87.00 A

8 201910415056 KHALDA SALSABILA 16 16 80.00 75.00 90.00 88.00 0.00 100.00 83.00 85.00 80.00 84.00 A

9 201910415060 ANESIA USFATUN DAMAYANTI 16 15 80.00 80.00 83.00 80.00 0.00 93.75 81.00 80.00 85.00 84.00 A

10 201910415062 ALWAN RIFANI 16 13 80.00 80.00 80.00 83.00 0.00 81.25 81.00 80.00 70.00 76.00 A-

11 201910415074 VIRA ARLITA 16 16 80.00 75.00 90.00 88.00 0.00 100.00 83.00 95.00 80.00 87.00 A

12 201910415080 RAHMAT SEPTIAN 16 16 50.00 50.00 73.00 60.00 0.00 100.00 58.00 50.00 70.00 65.00 B-

13 201910415088 KEVIN JANUARY SHANDI 16 14 50.00 50.00 73.00 60.00 0.00 87.50 58.00 60.00 70.00 66.00 B-

14 201910415094 HERCULES AKBAR FAHREZA 16 12 50.00 50.00 73.00 60.00 0.00 75.00 58.00 65.00 70.00 67.00 B-

15 201910415111 MUTHIAH SALSABILA 16 11 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 68.75 40.00 60.00 0.00 33.00 E

16 201910415140 GERALDA 16 16 80.00 80.00 83.00 80.00 0.00 100.00 81.00 70.00 85.00 81.00 A

17 201910415176 RAHKMAT PRIYADI 16 16 80.00 75.00 90.00 88.00 0.00 100.00 83.00 85.00 80.00 84.00 A

18 201910415214 SYLVIRA ANDREA AZZAHRA M 16 16 80.00 80.00 85.00 75.00 0.00 100.00 80.00 80.00 70.00 78.00 A-

19 201910415246 RAUL GONZALES 16 15 80.00 80.00 83.00 80.00 0.00 93.75 81.00 60.00 85.00 78.00 A-

20 201910415249 FRESYA VIRLIANI ALFARIZLY 16 15 80.00 75.00 90.00 88.00 0.00 93.75 83.00 75.00 80.00 80.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2318 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Teori Komunikasi SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415256 MOHAMMED DIAS EL SANTANA 16 16 80.00 80.00 80.00 83.00 0.00 100.00 81.00 65.00 70.00 74.00 B+

22 201910415257 ADYTIA MAULANA SUHATMAN 16 16 50.00 50.00 73.00 60.00 0.00 100.00 58.00 65.00 70.00 69.00 B

23 201910415278 NUR AINI AYUSA PUTRI 16 15 80.00 85.00 78.00 80.00 0.00 93.75 81.00 75.00 75.00 78.00 A-

24 201910415292 ABELLIA ZEFANI LATIEFAH 16 15 80.00 75.00 90.00 88.00 0.00 93.75 83.00 85.00 80.00 83.00 A

25 201910415296 FARAH AGNI QISTINA 16 16 80.00 80.00 83.00 80.00 0.00 100.00 81.00 95.00 85.00 89.00 A

26 201910415300 KANIS TYAS SEPTIASIH 16 16 80.00 80.00 85.00 75.00 0.00 100.00 80.00 65.00 70.00 74.00 B+

27 201910415303 AL KHANSA MAGHFIRA IZZATIE PUTRI BACHTIAR 16 16 80.00 75.00 90.00 88.00 0.00 100.00 83.00 85.00 80.00 84.00 A

28 201910415309 KARISYA PRAMESWARI HARISMAN 16 16 80.00 80.00 85.00 75.00 0.00 100.00 80.00 80.00 70.00 78.00 A-

29 201910415316 NUR HASAN UBAIDILAH 16 15 80.00 80.00 85.00 78.00 0.00 93.75 81.00 60.00 78.00 75.00 B+

30 201910415321 ALVIN ARADHANA PUTRA 16 15 80.00 80.00 85.00 75.00 0.00 93.75 80.00 40.00 70.00 65.00 B-

31 201910415323 SITI MARISKA 16 16 80.00 80.00 83.00 80.00 0.00 100.00 81.00 85.00 85.00 86.00 A

32 201910415328 MARCHYA PUTRI HERBIANTORO 16 16 80.00 85.00 78.00 80.00 0.00 100.00 81.00 50.00 75.00 71.00 B

33 201910415330 NURJANNAH 16 16 80.00 85.00 78.00 80.00 0.00 100.00 81.00 80.00 75.00 80.00 A

34 201910415332 MUTHIA ZAHIRA KHAIRUNISA 16 16 80.00 80.00 85.00 78.00 0.00 100.00 81.00 75.00 78.00 80.00 A

35 201910415335 AMADEUS LINTANG BUANA 16 16 75.00 80.00 50.00 50.00 0.00 100.00 64.00 65.00 65.00 68.00 B

36 201910415345 ADIA MAULIDA 16 16 80.00 80.00 85.00 78.00 0.00 100.00 81.00 75.00 78.00 80.00 A

37 201910415355 FINA ANGELINA 16 16 80.00 80.00 85.00 75.00 0.00 100.00 80.00 90.00 70.00 81.00 A

38 201910415360 MUHAMMAD AZMI AMIR 16 12 75.00 80.00 50.00 50.00 0.00 75.00 64.00 90.00 65.00 73.00 B+

39 201910415377 MUHAMMAD AKBAR AL-WAFI 16 14 80.00 80.00 80.00 83.00 0.00 87.50 81.00 65.00 70.00 72.00 B+

40 201910415420 LIDYA QUROTAAINI 16 16 80.00 80.00 78.00 80.00 0.00 100.00 80.00 50.00 75.00 71.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2318 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Teori Komunikasi SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910415426 ALWI RIZKI ADI 16 15 75.00 80.00 50.00 50.00 0.00 93.75 64.00 90.00 65.00 75.00 B+

42 201910415427 SONY MULYAWAN 16 16 75.00 80.00 50.00 50.00 0.00 100.00 64.00 65.00 65.00 68.00 B

43 201910415430 DINDA PUTRI SYARLINA 16 16 80.00 85.00 78.00 80.00 0.00 100.00 81.00 60.00 75.00 74.00 B+

44 201910415432 RIFSYANDA ASHFAL ASHFIA 16 16 80.00 85.00 78.00 80.00 0.00 100.00 81.00 80.00 75.00 80.00 A

45 201910415433 RIFQI RAMADHANI 16 15 50.00 50.00 73.00 60.00 0.00 93.75 58.00 50.00 70.00 64.00 B-

46 201910415435 DEWA MADE DIVA ADITAMA 16 16 75.00 80.00 50.00 50.00 0.00 100.00 64.00 85.00 65.00 74.00 B+

47 201910415439 ADITYA SANDY 16 14 80.00 80.00 80.00 83.00 0.00 87.50 81.00 55.00 70.00 69.00 B

48 201910415441 NANDA FEBRIANSYAH 16 16 80.00 80.00 85.00 75.00 0.00 100.00 80.00 65.00 70.00 74.00 B+

49 201910415445 MUHAMAD RESA ADI PAMUNGKAS 16 16 80.00 80.00 83.00 80.00 0.00 100.00 81.00 55.00 85.00 77.00 A-

50 201910415451 FAKHRUR ROZIE 16 14 75.00 80.00 50.00 50.00 0.00 87.50 64.00 80.00 65.00 72.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 2 1A1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-1111 / 3 / Pengantar Ilmu Komunikasi

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Ilmu Komunikasi HARI / WAKTU  Rabu / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  1A1 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 16 September
2020

Kuliah Pengantar dan kontrak perkuliahan
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 23 September
2020

Defini, komponen dan bentuk komunikasi
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 30 September
2020

Definisi, Proses dan tujuan komunikasi
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 07 Oktober 2020
Prinsip Komunikasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 14 Oktober 2020
komunikasi verbal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 21 Oktober 2020
komunikasi non verbal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 28 Oktober 2020
Review materi1-6 dan presentasi tugas

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Ilmu Komunikasi HARI / WAKTU  Rabu / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  1A1 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 11 November 2020
Media Komunikasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 18 November 2020
Pertemuan 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 25 November 2020
PT 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 02 Desember 2020
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 09 Desember 2020
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 16 Desember 2020
pt 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 23 Desember 2020
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1111 Smt/Thn  : 1/20201 Nama Dosen  : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si Kelas  : 1A1
Nama MK  : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS  : 3 NID  : 041507029 Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 46

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415203 ABDURAHMAN FIRDAUS H H H H H H H A H H H H H H H H

2 202010415233 ALIFAH ASHARIANTY H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010415239 ANASTASIA MEISITA DARIM H H H H H H H H H H H I H H H H

4 202010415209 ANDINI KUSNADI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010415230 DEWI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415240 GHAZA MUHAMMAD ALGHAZALI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415243 JASLIN KHALAIDAVISHA H H H H A H H H H H H H H H A H

8 202010415040 SABILLA ZAINDA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415226 MOCHAMAD SADHAM H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415208 NABILA HAFIZZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415227 TEGAR SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010415276 AINUN ZAKIAH TOFANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415280 AMANDA LAZUARDHI FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415248 DIVA APRILITA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010415284 HALDY HENDRYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H A H

16 202010415293 JORDI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010415279 NUR RAHMAINI LUBIS H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010415251 RENDY REINER H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415285 ZAHRA DWI SAQILLA HAERIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415120 AMELIA AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010415104 MUHAMMAD HABIB FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010415117 NI KOMANG ASTAVIDHA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010415095 PRAMANA GUNTUR AZHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010415118 SAHARANI ANISA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010415139 WINDHI WULANDHARI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010415194 AIFA NAJLA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010415177 DAYU EVITA VEREN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010415145 FAHMI NOVIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010415150 FAJAR ILHAM SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010415154 GHANI IRSYAD HIRLANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010415191 HANYVAH RESTHY APRILIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010415168 JENNIFER JACKLIN SIGARLAKI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010415149 KALYA RATRI KUMALADEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415174 KIRANA ADINDA ALMA KAULIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010415164 LABIBA NAILA HUDZAIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415185 RIDHO INZAGHI RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010415056 NUR INDAH OKTAVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010415066 PUTRI SWARI AZANNI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010415062 TZAMARA TRI RIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010415070 KORNELIA MARETA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010415075 NATASYA BERLIANA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010415087 TARISHA DWI MAHARANI PUTRI PURUKAN H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010415089 ROSSALIA ALIZA JAENUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010415351 AHMAD FAUZI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09/2023/09/2030/09/2007/10/2014/10/2021/10/2028/10/2004/11/2011/11/2018/11/2025/11/2002/12/2009/12/2016/12/2023/12/2013/01/21

Jumlah Hadir 51 46 47 47 50 50 50 46 50 50 50 49 46 46 44 46

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

ROULY G RATNA S, ST., MM ( ........................................ )



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1111 Smtr/Thn : 1 / 2020 - Ganjil NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415040 SABILLA ZAINDA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 80.00 80.00 A

2 202010415056 NUR INDAH OKTAVIYANTI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 75.00 78.00 A-

3 202010415062 TZAMARA TRI RIADI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 45.00 40.00 55.00 D

4 202010415066 PUTRI SWARI AZANNI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 59.00 80.00 75.00 B+

5 202010415070 KORNELIA MARETA KUSUMA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 55.00 80.00 74.00 B+

6 202010415075 NATASYA BERLIANA SIMANJUNTAK 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 80.00 83.00 A

7 202010415087 TARISHA DWI MAHARANI PUTRI PURUKAN 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

8 202010415089 ROSSALIA ALIZA JAENUDIN 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 58.00 80.00 74.00 B+

9 202010415095 PRAMANA GUNTUR AZHARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 80.00 81.00 A

10 202010415104 MUHAMMAD HABIB FADILAH 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 65.00 80.00 77.00 A-

11 202010415117 NI KOMANG ASTAVIDHA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 77.00 A-

12 202010415118 SAHARANI ANISA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 80.00 72.00 B+

13 202010415120 AMELIA AYU LESTARI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 55.00 80.00 74.00 B+

14 202010415139 WINDHI WULANDHARI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 55.00 80.00 74.00 B+

15 202010415145 FAHMI NOVIANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 80.00 79.00 A-

16 202010415149 KALYA RATRI KUMALADEWI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 75.00 73.00 B+

17 202010415150 FAJAR ILHAM SAPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 75.00 73.00 B+

18 202010415154 GHANI IRSYAD HIRLANANDA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 80.00 78.00 A-

19 202010415164 LABIBA NAILA HUDZAIFAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

20 202010415168 JENNIFER JACKLIN SIGARLAKI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 65.00 80.00 77.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1111 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415174 KIRANA ADINDA ALMA KAULIKA 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 60.00 80.00 76.00 A-

22 202010415177 DAYU EVITA VEREN 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 75.00 78.00 A-

23 202010415185 RIDHO INZAGHI RACHMAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 80.00 75.00 B+

24 202010415191 HANYVAH RESTHY APRILIANTI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 55.00 80.00 74.00 B+

25 202010415194 AIFA NAJLA AZZAHRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 75.00 77.00 A-

26 202010415203 ABDURAHMAN FIRDAUS 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 80.00 80.00 A

27 202010415208 NABILA HAFIZZAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 77.00 A-

28 202010415209 ANDINI KUSNADI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 55.00 75.00 72.00 B+

29 202010415226 MOCHAMAD SADHAM 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 55.00 75.00 72.00 B+

30 202010415227 TEGAR SAPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 75.00 76.00 A-

31 202010415230 DEWI YANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 75.00 77.00 A-

32 202010415233 ALIFAH ASHARIANTY 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 77.00 A-

33 202010415239 ANASTASIA MEISITA DARIM 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 80.00 77.00 A-

34 202010415240 GHAZA MUHAMMAD ALGHAZALI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 80.00 80.00 A

35 202010415243 JASLIN KHALAIDAVISHA 16 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 45.00 80.00 69.00 B

36 202010415248 DIVA APRILITA DWI PUTRI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 55.00 80.00 74.00 B+

37 202010415251 RENDY REINER 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 60.00 75.00 74.00 B+

38 202010415276 AINUN ZAKIAH TOFANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 75.00 74.00 B+

39 202010415279 NUR RAHMAINI LUBIS 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 45.00 75.00 69.00 B

40 202010415280 AMANDA LAZUARDHI FIRDAUS 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 90.00 80.00 85.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1111 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415284 HALDY HENDRYANSYAH 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 80.00 77.00 A-

42 202010415285 ZAHRA DWI SAQILLA HAERIKA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

43 202010415293 JORDI SETIAWAN 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 55.00 75.00 72.00 B+

44 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 55.00 75.00 72.00 B+

45 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 80.00 75.00 B+

46 202010415351 AHMAD FAUZI RAMADHAN 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 55.00 75.00 72.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 2 1A2

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-1111 / 3 / Pengantar Ilmu Komunikasi

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Ilmu Komunikasi HARI / WAKTU  Kamis / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  1A2 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 17 September
2020

kuliah pengantar dan kontrak kuliah
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 24 September
2020

Ruang lingkup komunikasi
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 01 Oktober 2020
Definisi, Proses dan tujuan komunikasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 08 Oktober 2020
Prinsip Komunikasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 15 Oktober 2020
pesan verbal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 22 Oktober 2020
Komunikasi non verbal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 30 Oktober 2020
Review PERTEMUAN 1-6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Ilmu Komunikasi HARI / WAKTU  Kamis / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  1A2 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 12 November 2020
Media Komunikasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 19 November 2020
pertemuan 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 26 November 2020
PT 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 03 Desember 2020
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 10 Desember 2020
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 17 Desember 2020
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 24 Desember 2020
Pertemuan 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1111 Smt/Thn  : 1/20201 Nama Dosen  : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si Kelas  : 1A2
Nama MK  : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS  : 3 NID  : 041507029 Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 51

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415005 ACHMAD LUTFY H H H H H H H H H H H H H H A H

2 202010415028 ADAM RIZKI FERDIAN H H H H H H H H H H H H H A A H

3 202010415008 ADNAN DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H A A

4 202010415041 ALDY NUR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010415031 ALFIAN RIZKY FARISY H H H H H H H H H H H A H A A H

6 202010415032 ANDREA SHEFIRA BERIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415003 ARIEF INDRA GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415012 ARYA DWI SAPUTRA H H A H H H H H H H H H H H H H

9 202010415023 AULIA RAHMA RADHITA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415007 BILLY SANJAYA RUSLI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415027 CAHYA DEWI RAMITA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010415034 DEDE NISAR ABDULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415037 HAUZAN AKMAL MUNGGARAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415010 HESTI SETYA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H A H H

15 202010415035 ISNAENI SEPTI NURLAELI H H H H H H H H H H H H H H A H

16 202010415074 AFFAN AZZUMAR H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010415079 ANANDA MIRASUKI SANTANA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010415052 ANINDYA FIKA ALZIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415068 ANNISA FITRIANI KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415072 ANNISA REZKINANTI NURI H H H H H H H H H H H H H H H A

21 202010415078 ARI HASIHOLAN H H H H H H H H H H H H H A A A

22 202010415073 BAGUS ANANDA H H H H H H H H H H H H H H A H

23 202010415076 BELLA SELLVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010415055 BELLA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010415047 ALVIANSYAH RIZQI PRADANA H H A H H H H H H H H H H H H H



26 202010415065 ALYSA OKTAPIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010415083 CHINTYA REHULINA S H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010415077 CHRISTIAN HERNANDA H H H H H H H H H H H H H H A H

29 202010415058 CRISTANTORO H H H H H H H H H H H A H H H A

30 202010415061 DAFFA ATHALLAH RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010415085 DANI NAUFAL SATRIA H H A H H H H H H H H H H H H A

32 202010415090 DHIMAS ADITYA PRATAMA H H H H H H H H H A H H H A A H

33 202010415059 EKO WIYANDI PUTRA H H A H H H H H H H H A H H H H

34 202010415067 ERIN MARLINA H H A H H H H H H H H H H H A H

35 202010415050 FRAINY KRISNI MICHELLE TAMUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415084 HAFIZH RAIHAN NAUFAL H H H H H H H H H H H H H A H H

37 202010415046 JOHANNES HEBEN HEZER H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010415057 JULIUS EMANUEL DAELI H H H H H H H A H A H H H H H H

39 202010415097 ADINDA AISYAH WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010415107 AHMAD FADLILLAH H H H H H H H H H A H H H A A H

41 202010415105 ANGGA DWI ANANDA PUTRA H H A H H H H H H H H H H H A H

42 202010415101 ARISTIANTO SAPUTRA H H H H H H H H H A H H H H H A

43 202010415135 ARWA SALSABILA SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010415115 AULIA RAHMAN AQIL HISYAM H H A H H H H H H H H H H H H H

45 202010415126 BRILIANDI PUTRA HIMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010415121 DAMENRO TUA SIJABAT H S H H H H H H H A H H H H A H

47 202010415137 DINDA ARUM NATASHA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010415113 EGA KUSUMADEWI H H H H H H H H H H H H H H A H

49 202010415109 ADITYA FIRNANDO H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010415405 DAFFA DZAKWAN AL-JABBAR NASUTION H H H H H H H H H H H A H H

51 202010415407 AFI RIZKI PAMBUDI H H H H H H H A H H H A H H

Tanggal Kuliah 17/09/2024/09/2001/10/2008/10/2015/10/2022/10/2030/10/2005/11/2012/11/2019/11/2026/11/2003/12/2010/12/2017/12/2024/12/2014/01/21

Jumlah Hadir 49 48 44 51 51 51 51 50 51 45 51 48 51 42 37 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

ROULY G RATNA S, ST., MM ( ........................................ )



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1111 Smtr/Thn : 1 / 2020 - Ganjil NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201610415080 DYAH AYU NURMANDITA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 30.00 75.00 65.00 B-

2 201710415040 RENITA ASTUTI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 75.00 84.00 A

3 201710415071 SYAIFUL ANWAR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 40.00 80.00 70.00 B

4 201710415123 ADHITYA TRI WANTARA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 80.00 76.00 A-

5 201710415132 MIFTAHUL AMRI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 70.00 72.00 B+

6 201710415173 DESY CHRISTINA FRANSISCA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 75.00 77.00 A-

7 201710415196 DIKI WAHYUDI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 70.00 69.00 B

8 201710415209 LUTFHI NOOR FAWZI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 55.00 70.00 70.00 B

9 201710415229 BOB ADIGUNA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 85.00 70.00 77.00 A-

10 201810415270 HUSVITA MUHLI SARIDEWI 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 65.00 80.00 76.00 A-

11 201910415002 FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 31.00 70.00 62.00 C+

12 201910415014 NURUL HIDAYAH 16 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 65.00 70.00 72.00 B+

13 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 70.00 72.00 B+

14 201910415115 WIRYA SANJAYA S 16 5 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.25 80.00 40.00 0.00 31.00 E

15 201910415117 MUHAMMAD RIFA'I PRASETYO 16 5 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.25 80.00 0.00 0.00 19.00 E

16 201910415135 JONATHAN SILABAN 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 75.00 73.00 B+

17 201910415138 SITI DELIANA SYAPUTRI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 65.00 70.00 73.00 B+

18 201910415140 GERALDA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

19 201910415144 ANITA RAHAYU PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 80.00 75.00 B+

20 201910415148 MUHAMMAD RISKI WIN MARIO 16 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 70.00 77.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1111 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 65.00 70.00 70.00 B

22 201910415156 RAIFATUL FIKRIAH 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 70.00 78.00 A-

23 201910415170 DIMAS HERMAWAN SULISTIYO 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 55.00 70.00 69.00 B

24 201910415171 YUSUF FEBRIANSYAH 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 95.00 70.00 81.00 A

25 201910415174 ANANDA RAHMAN NURFAUZI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 50.00 75.00 70.00 B

26 201910415179 MUHAMMAD RAFI FADHIL 16 12 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 75.00 45.00 70.00 64.00 B-

27 201910415181 HENI LIYANTI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 70.00 76.00 A-

28 201910415182 MUHAMMAD FAJAR WARYONO 16 13 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.00 65.00 75.00 73.00 B+

29 201910415184 DEWI ROCHMAH ISTIAFANI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 75.00 75.00 B+

30 201910415197 DIANA YULIAWATI ARITONANG 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 80.00 78.00 A-

31 201910415200 MOHAMMAD RICKY 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 70.00 74.00 B+

32 201910415201 KHALDA RAHADATUL AISY 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 60.00 75.00 72.00 B+

33 201910415212 FAJAR AGAM KURNIAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

34 201910415325 SALSA SALBILAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 80.00 81.00 A

35 201910415335 AMADEUS LINTANG BUANA 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 80.00 78.00 A-

36 201910415336 NADIATU SHALEHA 16 14 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 55.00 70.00 69.00 B

37 201910415339 DHIMAS AGUNG WICAKSONO 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 45.00 75.00 69.00 B

38 201910415449 NADYA VELLADEPHA 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 35.00 70.00 64.00 B-

39 201910415451 FAKHRUR ROZIE 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 50.00 80.00 71.00 B

40 202010415015 M. IQBAL FUADY MUSTOFA 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 45.00 75.00 68.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1111 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415327 ATHIYA FATIHA RUSYDA 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 60.00 70.00 72.00 B+

42 202010415328 NAJLA ULAYYA KAUTSAR 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 55.00 70.00 70.00 B

43 202010415329 FITRI INTAN JULIANTI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 30.00 70.00 63.00 C+

44 202010415334 MASTIARA DIAH LUKITA 16 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 70.00 77.00 A-

45 202010415337 MOHAMAD IQBAL SABILLA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 75.00 70.00 B

46 202010415340 DEVI DWI DAMAYANTI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 60.00 70.00 72.00 B+

47 202010415346 EKA ANASTASYA SIRINGORINGO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 80.00 76.00 A-

48 202010415349 DELFI REZA PUTRI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 80.00 75.00 B+

49 202010415353 LARISSA ANINDYA MI`RAJ 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 70.00 75.00 B+

50 202010415399 DIMAS WAHYUDI 16 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 30.00 0.00 14.00 E

51 202010415400 LIBRA ABTHAL SYAILENDRA 16 14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 0.00 60.00 80.00 59.00 C

52 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 70.00 72.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 1 1A8

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-1111 / 3 / Pengantar Ilmu Komunikasi

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Ilmu Komunikasi HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  1A8 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 17 September
2020

kuliah pengantar dan kontrak kuliah
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 24 September
2020

Ruang lingkup pengantar ilmu komunikasi
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 01 Oktober 2020
Definisi, Proses dan tujuan Komunikasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 08 Oktober 2020
Prinsip komunikasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 15 Oktober 2020
pesan verbal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 22 Oktober 2020
kOMUNIKKASI NON VERBAL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 30 Oktober 2020
Review materi pertemuan 1-6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Ilmu Komunikasi HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  1A8 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 12 November 2020
Media Komunikasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 19 November 2020
Pertemuan 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 26 November 2020
PT 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 03 Desember 2020
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 10 Desember 2020
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 17 Desember 2020
PT 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 24 Desember 2020
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1111 Smt/Thn  : 1/20201 Nama Dosen  : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si Kelas  : 1A8
Nama MK  : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS  : 3 NID  : 041507029 Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 52

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201710415173 DESY CHRISTINA FRANSISCA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910415201 KHALDA RAHADATUL AISY H H H H H H H H A H H H H H H H

3 201910415449 NADYA VELLADEPHA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910415144 ANITA RAHAYU PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910415197 DIANA YULIAWATI ARITONANG H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201710415040 RENITA ASTUTI H H H H H H I H H H H H H H H H

7 201910415135 JONATHAN SILABAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910415184 DEWI ROCHMAH ISTIAFANI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415336 NADIATU SHALEHA H H H I H H H H H H H I H H H H

10 201910415148 MUHAMMAD RISKI WIN MARIO H H H H H H H H H H H H H H A H

11 201910415156 RAIFATUL FIKRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910415181 HENI LIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415138 SITI DELIANA SYAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910415339 DHIMAS AGUNG WICAKSONO H A H H H H H H H H H H H H H H

15 201910415140 GERALDA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201610415080 DYAH AYU NURMANDITA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910415325 SALSA SALBILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910415182 MUHAMMAD FAJAR WARYONO H A H H H H H H H H H A H H H A

19 201710415209 LUTFHI NOOR FAWZI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201710415132 MIFTAHUL AMRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415002 FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201710415123 ADHITYA TRI WANTARA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201710415071 SYAIFUL ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201710415196 DIKI WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910415170 DIMAS HERMAWAN SULISTIYO H H H A H H H H H H H H H H H H



26 201910415014 NURUL HIDAYAH H H H H A H H H H H H H H H H H

27 201810415270 HUSVITA MUHLI SARIDEWI H H H H A H H H H H H A H H A H

28 201910415212 FAJAR AGAM KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201710415229 BOB ADIGUNA H H H H H H H H H H H H H A H H

30 201910415115 WIRYA SANJAYA S H H H A A A H A A A A A H A A A

31 201910415117 MUHAMMAD RIFA'I PRASETYO H A A A H A H H A A A A H A A A

32 201910415179 MUHAMMAD RAFI FADHIL H A H H A H H A H H H H H A H H

33 201910415200 MOHAMMAD RICKY H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR H H H H A H H H H A A H H H H H

36 201910415171 YUSUF FEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A H H

37 201910415335 AMADEUS LINTANG BUANA H H H H H H H H H H H A H H H H

38 201910415174 ANANDA RAHMAN NURFAUZI H H H A H H H H H H H H H H H H

39 201910415451 FAKHRUR ROZIE H A H A H A H H H H H H H H H H

40 202010415327 ATHIYA FATIHA RUSYDA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010415349 DELFI REZA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H A H

42 202010415340 DEVI DWI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010415346 EKA ANASTASYA SIRINGORINGO H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010415329 FITRI INTAN JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010415334 MASTIARA DIAH LUKITA H H H H H H H H H H H H H H A H

46 202010415337 MOHAMAD IQBAL SABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010415353 LARISSA ANINDYA MI`RAJ H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010415328 NAJLA ULAYYA KAUTSAR H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010415015 M. IQBAL FUADY MUSTOFA H A H H H H H H H H H H H H A H

51 202010415399 DIMAS WAHYUDI H A H A A H H H A H A H H A A A

52 202010415400 LIBRA ABTHAL SYAILENDRA H H H H H H H H H H H H A H H

Tanggal Kuliah 17/09/2024/09/2001/10/2008/10/2015/10/2022/10/2030/10/2005/11/2012/11/2019/11/2026/11/2003/12/2010/12/2017/12/2024/12/2014/01/21

Jumlah Hadir 52 45 51 45 46 50 52 51 49 50 48 47 52 45 44 48

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

ROULY G RATNA S, ST., MM ( ........................................ )



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1111 Smtr/Thn : 1 / 2020 - Ganjil NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415003 ARIEF INDRA GUNAWAN 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 70.00 79.00 A-

2 202010415005 ACHMAD LUTFY 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 45.00 75.00 69.00 B

3 202010415007 BILLY SANJAYA RUSLI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 75.00 71.00 B

4 202010415008 ADNAN DWI SAPUTRA 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 70.00 77.00 A-

5 202010415010 HESTI SETYA RAHAYU 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 70.00 73.00 B+

6 202010415012 ARYA DWI SAPUTRA 16 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 75.00 75.00 77.00 A-

7 202010415023 AULIA RAHMA RADHITA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 70.00 78.00 A-

8 202010415027 CAHYA DEWI RAMITA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 70.00 71.00 B

9 202010415028 ADAM RIZKI FERDIAN 16 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 50.00 70.00 67.00 B-

10 202010415031 ALFIAN RIZKY FARISY 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 65.00 70.00 72.00 B+

11 202010415032 ANDREA SHEFIRA BERIKA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 70.00 77.00 A-

12 202010415034 DEDE NISAR ABDULLOH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 70.00 79.00 A-

13 202010415035 ISNAENI SEPTI NURLAELI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 75.00 73.00 B+

14 202010415037 HAUZAN AKMAL MUNGGARAN 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 65.00 75.00 75.00 B+

15 202010415041 ALDY NUR RAMADHAN 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 85.00 75.00 81.00 A

16 202010415046 JOHANNES HEBEN HEZER 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 70.00 73.00 B+

17 202010415047 ALVIANSYAH RIZQI PRADANA 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 85.00 75.00 81.00 A

18 202010415050 FRAINY KRISNI MICHELLE TAMUNI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 70.00 75.00 B+

19 202010415052 ANINDYA FIKA ALZIRA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 75.00 76.00 A-

20 202010415055 BELLA SEPTIANI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 50.00 70.00 69.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1111 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415057 JULIUS EMANUEL DAELI 16 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 30.00 70.00 61.00 C+

22 202010415058 CRISTANTORO 16 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 30.00 0.00 28.00 E

23 202010415059 EKO WIYANDI PUTRA 16 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 65.00 70.00 71.00 B

24 202010415061 DAFFA ATHALLAH RAHMAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

25 202010415065 ALYSA OKTAPIANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 70.00 78.00 A-

26 202010415067 ERIN MARLINA 16 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 50.00 70.00 67.00 B-

27 202010415068 ANNISA FITRIANI KOMALASARI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 75.00 81.00 A

28 202010415072 ANNISA REZKINANTI NURI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 0.00 48.00 D

29 202010415073 BAGUS ANANDA 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 70.00 71.00 B

30 202010415074 AFFAN AZZUMAR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 70.00 77.00 A-

31 202010415076 BELLA SELLVIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 70.00 72.00 B+

32 202010415077 CHRISTIAN HERNANDA 16 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 75.00 70.00 75.00 B+

33 202010415078 ARI HASIHOLAN 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 75.00 0.00 47.00 D

34 202010415079 ANANDA MIRASUKI SANTANA 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 70.00 78.00 A-

35 202010415083 CHINTYA REHULINA S 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 75.00 73.00 B+

36 202010415084 HAFIZH RAIHAN NAUFAL 16 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 70.00 70.00 74.00 B+

37 202010415085 DANI NAUFAL SATRIA 16 14 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 50.00 70.00 67.00 B-

38 202010415090 DHIMAS ADITYA PRATAMA 16 13 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.00 75.00 70.00 74.00 B+

39 202010415097 ADINDA AISYAH WIJAYANTI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 75.00 75.00 B+

40 202010415101 ARISTIANTO SAPUTRA 16 14 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 60.00 0.00 42.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1111 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415105 ANGGA DWI ANANDA PUTRA 16 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 55.00 75.00 70.00 B

42 202010415107 AHMAD FADLILLAH 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 80.00 75.00 78.00 A-

43 202010415109 ADITYA FIRNANDO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 70.00 77.00 A-

44 202010415113 EGA KUSUMADEWI 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 75.00 75.00 B+

45 202010415115 AULIA RAHMAN AQIL HISYAM 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 90.00 70.00 79.00 A-

46 202010415121 DAMENRO TUA SIJABAT 16 13 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.00 50.00 70.00 66.00 B-

47 202010415126 BRILIANDI PUTRA HIMAWAN 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 75.00 77.00 A-

48 202010415135 ARWA SALSABILA SUHENDAR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 70.00 72.00 B+

49 202010415137 DINDA ARUM NATASHA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 70.00 75.00 B+

50 202010415405 DAFFA DZAKWAN AL-JABBAR NASUTION 16 13 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 78.00 55.00 70.00 68.00 B

51 202010415407 AFI RIZKI PAMBUDI 16 12 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 50.00 50.00 70.00 61.00 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 3 7A2

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 7

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-4731 / 3 / Corporate Identity & Brand Awareness

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Corporate Identity & Brand Awareness HARI / WAKTU  Rabu / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  7A2 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 16 September
2020

Ruang lingkup corporate identity and brand awareness
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 23 September
2020

Membentuk Identitas Perusahaan
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 30 September
2020

pertemuan 3 definis, tujuan dan komponen strategi CI
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 07 Oktober 2020
corporate visual identity

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 14 Oktober 2020
Corporae branding

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 21 Oktober 2020
Strategi Meningkatkan brand awareness

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 28 Oktober 2020
REview materi pertemuan 1-6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Corporate Identity & Brand Awareness HARI / WAKTU  Rabu / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  7A2 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 11 November 2020
Membangun citra dan reputasi perusahaan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 18 November 2020
Pertemuan 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 25 November 2020
PT 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 02 Desember 2020
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 09 Desember 2020
Pertemuan 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 16 Desember 2020
pt 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 23 Desember 2020
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-4731 Smt/Thn  : 7/20201 Nama Dosen  : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si Kelas  : 7A2
Nama MK  : Corporate Identity & Brand AwarenessSKS  : 3 NID  : 041507029 Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 28

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201710415128 AFIF MUMTADZ H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201710415079 MUHAMMAD JEFFREY H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201710415117 HAMZAH MAULIDI ACHYAR AYAZA A H A H H H H H H H H H H H H H

4 201710415195 ALKANZ SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201710415048 ILHAM ZAKY SYAHRILLA H H H H H H H H H A H H H A H H

6 201810415180 RIZKI TRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H A H

7 201810415192 MARISA WITANTI H H H H H H H H A H H H H H A H

8 201710415090 IBNU NUGROHO H H H H H H H H H A H H H H H H

9 201710415066 MUHAMMAD RAYHAN NAUFAL H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201710415053 ANNISA YAUMIL FITRI H H H H H H A H H H H H H H A H

11 201710415081 ASTRI PUSPITA YOLANNI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201710415024 BUNGA SETIOWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201810415214 ERLI ALIFAH NATASYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H I H

14 201810415052 RIZKI MAULANA H H H H H H A H H H H H H H H H

15 201810415237 ANDI TRIYASETIAWAN H H H H H H H H H A H H H H A H

16 201810415031 VINIDA ZAHRA A H A H H H H H H H H H H H H H

17 201910415373 MIFTAHUL FIRDAUS BUNAY A H A A H H H H H H H H H A H H

18 201810415229 NAUFAL NAZHIF KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H A H

19 201710415192 ALFIAH INDAR KHAIRUNNISA H H H H H A H H H H H H H H H H

20 201710415157 SENANDHARA DEWANDA PRAYITNO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201710415205 NOVIANI BESTARI H H H A H H H H H H H H H H H H

22 201610415104 NADIA SYAFRI YELLITA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201710415109 JOY CHRISTIAN A H A H H H H H H H H H H H H H

24 201810415236 HANUM KIKI RUMANDAFI H H H H H H H H H A H H H H H H

25 201710415199 MUHAMMAD RENALDI A H A H H H H H H H A H H H H H



26 201710415173 DESY CHRISTINA FRANSISCA H H H H H H H H H H H H H H A H

27 201710415042 ALDA SEPTYANA H H H H H H H H H H A H H H H H

28 201810415238 SENO WISNU SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H A H

Tanggal Kuliah 16/09/2023/09/2030/09/2007/10/2014/10/2021/10/2028/10/2004/11/2011/11/2018/11/2025/11/2002/12/2009/12/2016/12/2023/12/2013/01/21

Jumlah Hadir 23 28 23 26 28 27 26 28 27 24 26 28 28 26 20 28

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

ROULY G RATNA S, ST., MM ( ........................................ )



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-4731 Smtr/Thn : 7 / 2020 - Ganjil NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Corporate Identity & Brand Awareness SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH CORPORATE IDENTITY & BRAND AWARENESS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201610415104 NADIA SYAFRI YELLITA 16 16 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.00 50.00 85.00 75.00 B+

2 201710415024 BUNGA SETIOWATI 16 16 80.00 80.00 79.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 85.00 75.00 B+

3 201710415042 ALDA SEPTYANA 16 15 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 50.00 85.00 75.00 B+

4 201710415048 ILHAM ZAKY SYAHRILLA 16 14 75.00 70.00 72.00 0.00 0.00 87.50 72.00 75.00 80.00 78.00 A-

5 201710415053 ANNISA YAUMIL FITRI 16 14 75.00 78.00 72.00 0.00 0.00 87.50 75.00 50.00 80.00 71.00 B

6 201710415066 MUHAMMAD RAYHAN NAUFAL 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.00 65.00 85.00 80.00 A

7 201710415079 MUHAMMAD JEFFREY 16 16 70.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 75.00 79.00 A-

8 201710415081 ASTRI PUSPITA YOLANNI 16 16 80.00 80.00 79.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 85.00 83.00 A

9 201710415090 IBNU NUGROHO 16 15 75.00 78.00 72.00 0.00 0.00 93.75 75.00 50.00 80.00 71.00 B

10 201710415109 JOY CHRISTIAN 16 14 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 77.00 60.00 80.00 74.00 B+

11 201710415117 HAMZAH MAULIDI ACHYAR AYAZA 16 14 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 77.00 75.00 80.00 79.00 A-

12 201710415128 AFIF MUMTADZ 16 16 70.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 75.00 75.00 B+

13 201710415157 SENANDHARA DEWANDA PRAYITNO 16 16 70.00 78.00 79.00 0.00 0.00 100.00 76.00 55.00 80.00 74.00 B+

14 201710415173 DESY CHRISTINA FRANSISCA 16 15 70.00 78.00 79.00 0.00 0.00 93.75 76.00 50.00 80.00 72.00 B+

15 201710415192 ALFIAH INDAR KHAIRUNNISA 16 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.00 55.00 85.00 76.00 A-

16 201710415195 ALKANZ SYIFA 16 16 70.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 75.00 70.00 B

17 201710415199 MUHAMMAD RENALDI 16 13 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 81.25 79.00 70.00 85.00 79.00 A-

18 201710415205 NOVIANI BESTARI 16 15 70.00 78.00 79.00 0.00 0.00 93.75 76.00 85.00 80.00 82.00 A

19 201810415031 VINIDA ZAHRA 16 14 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 60.00 80.00 75.00 B+

20 201810415052 RIZKI MAULANA 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 55.00 80.00 74.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-4731 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Corporate Identity & Brand Awareness SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH CORPORATE IDENTITY & BRAND AWARENESS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810415180 RIZKI TRI HANDAYANI 16 15 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.00 70.00 85.00 80.00 A

22 201810415192 MARISA WITANTI 16 14 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 78.00 65.00 85.00 78.00 A-

23 201810415214 ERLI ALIFAH NATASYA PUTRI 16 15 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.00 65.00 85.00 78.00 A-

24 201810415229 NAUFAL NAZHIF KURNIAWAN 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 85.00 81.00 A

25 201810415236 HANUM KIKI RUMANDAFI 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 85.00 80.00 83.00 A

26 201810415237 ANDI TRIYASETIAWAN 16 14 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 75.00 85.00 80.00 A

27 201810415238 SENO WISNU SETIAWAN 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 85.00 79.00 A-

28 201910415373 MIFTAHUL FIRDAUS BUNAY 16 12 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 75.00 77.00 60.00 80.00 73.00 B+
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